
Godina II - broj 10.	 Četvrtak, 31. srpnja 2025.	 ISSN 2991-9258

SADRŽAJ

OPĆINSKO VIJEĆE

33.	 Odluka o izboru članova Odbora za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost	 274

34.	 Odluka o izboru članova Odbora za poslovni prostor, stambene poslove i imovinsko-pravna pitanja	 274

35.	 Odluka o izboru članova Odbora za pitanja boraca antifašističkog i domovinskog rata	 275

36.	 Odluka o izboru članova Odbora za proračun i financije	 275

37.	 Odluka o izboru članova Odbora za gospodarstvo, poduzetništvo i ruralni razvoj	 276

38.	 Odluka o izboru članova Odbora za društvene djelatnosti	 276

39.	 Odluka o izboru članova Odbora za prostorno uređenje i strateški razvoj	 277

40.	 Odluka o izboru članova Odbora za komunalno gospodarstvo, zaštitu i spašavanje te zaštitu okoliša	 277

41.	 Odluka o izmjeni Odluke o izboru Odbora za izbor i imenovanje Općinskog Vijeća Općine Matulji	 278

42.	 Odluka o raspoređivanju sredstava Proračuna Općine Matulji za redovito godišnje financiranje političkih stranaka 
i nezavisnih vijećnika u 2025. godini za razdoblje od konstituiranja Općinskog vijeća Općine Matulji	 279

43.	 Odluka o zaključenju Predugovora i Ugovora o kupoprodaji - k.č. 2173/3 k.o. Matulji	 280

44.	 Odluka o zaključenju Predugovora i Ugovora o kupoprodaji - k.č. 2172/1 i 2172/4 k.o. Matulji	 280

45.	 Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o suradnji između Hrvatskih autocesta d.o.o., Općine Matulji i Bina-Istre 
d.d. na projektu izgradnje čvora Matulji i nerazvrstane ceste od Ulice Branka Laginje do Jankovićeve ceste u 
Matuljima	 281

46.	 Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o suradnji između Bina-Istre d.d i Općine Matulji u svezi izgradnje dionice 
ceste Put Puhari-Put Mileve Sušanj	 281

47.	 Zaključak o prihvaćanju Ugovora o uređenju međusobnih prava i obveza u vezi upravljanja viškom iskopa na 
lokalitetu „Miklavija“	 282

OPĆINSKI NAČELNIK

12.	 Odluka o opozivu i imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Matulji	 283

SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE MATULJI



Ćetvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 274 – broj 10.

OPĆINSKO VIJEĆE

33.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 79/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine Matu-
lji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), te članka 13. Odluke o 
osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća Op-
ćine Matulji („Službene novine Primorsko-goranske žu-
panije „ broj 23/21), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 28.07.2025.g. donijelo je 

ODLUKU 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA ZA STATUT, 
POSLOVNIK I NORMATIVNU DJELATNOST

I.
Za članove Odbora za Statut, Poslovnik i normativnu dje-
latnost imenuju se:
1. VLADAN MEKTEROVIĆ, predsjednik
2. IVA PLEŠA, članica
3. JASMINA FUĆAK, članica
4. LINO HRVATIN, član
5. SANDRO LADAVAC, član

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-03/1
URBROJ: 2170-27-01/1-25-4
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.

34.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 79/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine Matu-
lji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), te članka 13. Odluke o 
osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća Op-
ćine Matulji („Službene novine Primorsko-goranske žu-
panije „ broj 23/21), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 28.07.2025.g. donijelo je 

ODLUKU 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA ZA POSLOVNI 

PROSTOR, STAMBENE POSLOVE I IMOVINSKO-
PRAVNA PITANJA

I.
Za članove Odbora za poslovni prostor, stambene poslove 
i imovinsko-pravna pitanja imenuju se:
1. VEDRAN KINKELA, predsjednik
2. LEA LEONARDA PAŠIĆ, članica
3. DENIS KALČIĆ, član
4. DINO ŽELE, član
5. IVAN MIKULIĆ, član

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-03/1
URBROJ: 2170-27-01/1-25-5
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.



Četvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 275 – broj 10.

35.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 79/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine Matu-
lji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), te članka 13. Odluke o 
osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća Op-
ćine Matulji („Službene novine Primorsko-goranske žu-
panije „ broj 23/21), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 28.07.2025.g. donijelo je 

ODLUKU 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA ZA PITANJA 

BORACA ANTIFAŠISTIČKOG I DOMOVINSKOG 
RATA

I.
Za članove Odbora za pitanja boraca antifašističkog i Do-
movinskog rata imenuju se:
1. SLOBODAN JURAČIĆ, predsjednik
2. ŽARKO ČOVIĆ, član 
3. RADOSLAV MEDICA, član
4. DIJANA PERMAN, članica
5. BRANKO AFRIĆ, član

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-03/1
URBROJ: 2170-27-01/1-25-6
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.

36.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 79/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine Matu-
lji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), te članka 13. Odluke o 
osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća Op-
ćine Matulji („Službene novine Primorsko-goranske žu-
panije „ broj 23/21), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 28.07.2025.g. donijelo je 

ODLUKU 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA ZA PRORAČUN I 

FINANCIJE

I.
Za članove Odbora za proračun i financije imenuju se:
1. MARIJA SUŠANJ, predsjednica
2. ŽELJKO GRBAC, član
3. SARA ŽUPIĆ, članica
4. IVAN LIPOVAC, član
5. SLOBODAN JURAČIĆ, član

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-03/1
URBROJ: 2170-27-01/1-25-7
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.



Ćetvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 276 – broj 10.

37.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 79/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine Matu-
lji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), te članka 13. Odluke 
o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 
Općine Matulji („Službene novine Primorsko-goranske 
županije„ broj 23/21), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 28.07.2025.g. donijelo je 

ODLUKU 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA ZA 

GOSPODARSTVO, PODUZETNIŠTVO I RURALNI 
RAZVOJ

I.
Za članove Odbora za gospodarstvo, poduzetništvo i rural-
ni razvoj imenuju se:
1. DUŠAN MUŠĆO, predsjednik
2. IRENA LOVRIĆ, članica
3. MILJENKO HEGEDUŠ, član
4. ROKO KUZMANIĆ, član
5. DAMIR ZAMAKLAR, član

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-03/1
URBROJ: 2170-27-01/1-25-8
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.

38.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 79/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine Matu-
lji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), te članka 13. Odluke 
o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 
Općine Matulji („Službene novine Primorsko-goranske 
županije„ broj 23/21), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 28.07.2025.g. donijelo je 

ODLUKU 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI

I.
Za članove Odbora za društvene djelatnosti imenuju se:
1. IVAN ČRNJARIĆ, predsjednik
2. MORENA SUŠANJ, članica
3. MAJA SANKOVIĆ MALKOČ, članica
4. JAKOV DŽAFIĆ, član
5. SABINA FRLAN VUJOVIĆ, članica

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-03/1
URBROJ: 2170-27-01/1-25-9
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.



Četvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 277 – broj 10.

39.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 79/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine Matu-
lji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), te članka 13. Odluke 
o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 
Općine Matulji („Službene novine Primorsko-goranske 
županije„ broj 23/21), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 28.07.2025.g. donijelo je 

ODLUKU 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA ZA PROSTORNO 

UREĐENJE I STRATEŠKI RAZVOJ

I.
Za članove Odbora za prostorno uređenje i strateški razvoj 
imenuju se:
1. SANDRO PECMAN, predsjednik
2. RAJKO MORIĆ, član
3. RAJKO STANIĆ, član
4. VLADIMIR PETROVIĆ, član
5. LUKA LOVRIĆ, član

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-03/1
URBROJ: 2170-27-01/1-25-10
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.

40.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 79/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine Matu-
lji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), te članka 13. Odluke 
o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 
Općine Matulji („Službene novine Primorsko-goranske 
županije„ broj 23/21), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 28.07.2025.g. donijelo je 

ODLUKU 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA ZA KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO, ZAŠTITU I SPAŠAVANJE TE 
ZAŠTITU OKOLIŠA

I.
Za članove Odbora za komunalno gospodarstvo, zaštitu i 
spašavanje te zaštitu okoliša imenuju se:
1. EDUARD BAĆIĆ, predsjednik
2. DARKO PLAŠĆAR, član
3. DAVOR TOMLJANOVIĆ, član
4. ROBERT STANIĆ, član
5. ADRIANO VLAH, član

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-03/1
URBROJ: 2170-27-01/1-25-11
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.



Ćetvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 278 – broj 10.

41.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 79/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 32. Statuta Općine Matu-
lji („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15-pročišćen tekst 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23) i članka 15. Poslovni-
ka Općinskog vijeća Općine Matulji („Službene novine 
Primorsko-goranske županije“ broj 38/09, 16/13, 08/14, 
22/14 – pročišćeni tekst, 36/14 i 6/21) Općinsko vijeće Op-
ćine Matulji na sjednici održanoj dana 28.07.2025. godine 
donijelo je

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 
O IZBORU ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJE 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE MATULJI

I.
U Odluci o izboru Odbora za izbor i imenovanje Općin-
skog vijeća Općine Matulji u točki I. podtočke 2. i 4. mi-
jenjaju se i glase:
2. Roberta Cetina – članica
4. Ema Marković - članica 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-03/1
URBROJ: 2170-27-01/1-25-12
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.



Četvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 279 – broj 10.

42.
Na temelju članka 10. Zakona o financiranju političkih 
aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma (Narodne 
novine 29/19 i 98/19) te članka 32. Statuta Općine Matu-
lji (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 - pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), Općinsko vijeće Opći-
ne Matulji na sjednici održanoj dana 28.07.2025. godine, 
donijelo je

ODLUKU 
O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA PRORAČUNA 

OPĆINE MATULJI ZA REDOVITO GODIŠNJE 
FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 
I NEZAVISNIH VIJEĆNIKA U 2025. GODINI 

ZA RAZDOBLJE OD KONSTITUIRANJA 
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE MATULJI

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos sredstava za svakog vi-
jećnika Općinskog vijeća Općine Matulji, iznos sredstava 
koji pripada političkim strankama i nezavisnim vijećnici-
ma, rokovi isplata te način i rokovi objave izvješća o izno-
su raspoređenih i isplaćenih sredstava te odricanje prava na 
naknadu za razdoblje od konstituiranja Općinskog vijeća 
do 31.12.2025. godine. 

Članak 2.
Za svakog vijećnika Općinskog vijeća Općine Matulji 
utvrđuje se iznos sredstava za utvrđivanje naknade za redo-
vito godišnje financiranje političkih stranaka i nezavisnih 
vijećnika koji na mjesečnoj razini iznosi 108,79 eura po 
vijećniku.

Članak 3.
Temeljem broja mandata u Općinskom vijeću, političkim 
strankama i nezavisnim vijećnicima na osnovi iznosa iz 
članka 2. ove Odluke, utvrđuje se iznos mjesečne nakna-
de za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i 
nezavisnih vijećnika u 2025.godini, za razdoblje od kon-
stituiranja Općinskog vijeća Općine Matulji do kraja 2025. 
godine, kako slijedi:

POLITIČKA 
STRANKA/
NEZAVISNI 
VIJEĆNIK

BROJ 
VIJEĆNIKA 
muškog spola

BROJ 
VIJEĆNIKA 
ženskog spola

UKUPNO
mjesečno

SDP 3 3 652,74
UNIJA 1 0 108,79
HDZ 0 3 326,37
PGS 1 1 217,58
HNS 1 0 108,79
SANDRO 
PECMAN

1 0 108,79

MILJENKO 
HEGEDUŠ

1 0 108,79

UKUPNO 8 7 1.631,85

Članak 4.
Izuzetno, za mjesec tijekom kojeg počinje mandat ili pre-
staje mandat vijećnika, mjesečna naknada će se utvrditi 
srazmjerno broju dana u istom mjesecu u kojima je mandat 
trajao. 

Članak 5.
Sredstva Proračuna Općine Matulji za 2025.godinu, raspo-
ređena prema članku 3. ove Odluke, doznačuju se na žiro 
račun političke stranke odnosno poseban račun nezavisnih 
vijećnika tromjesečno do posljednjeg dana tromjesečja. 

Članak 6.
Na mrežnim stranicama Općine Matulji, po završetku te-
kuće proračunske godine, a najkasnije do 01. ožujka 2026.
godine, objavit će se izvješće o iznosu raspoređenih i ispla-
ćenih sredstava Proračuna Općine Matulji za redovito go-
dišnje financiranja političkih stranaka i nezavisnih vijećni-
ka u 2025.godini.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-03/25-02/8 
URBROJ: 2170-27-01/1-25-4
Matulji, 28.07.2025. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.



Ćetvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 280 – broj 10.

43.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji (,, Službene 
novine Primorsko – goranske županije“ broj 26/09, 38/09, 
8/13, 17/14, 29/14, 4/15 pročišćeni tekst, 39/15, 7/18, 
23/21 i 36/23), članka 3 i 31. Odluke o raspolaganju ne-
kretninama (,,Službene novine Općine Matulji“ broj 5/25), 
Općinsko vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj dana 
28.07.2025. godine donosi sljedeću 

ODLUKU

Općina Matulji će sa J.N. zastupanoj po odvjetnici Ivi 
Sindičić zaključiti Predugovor o kupoprodaji, a po pro-
vedbi parcelacijskog elaborata i Ugovor o kupoprodaji 
k.č. 2173/3 površine 79 m2, k.o. Matulji, radi izgradnje 
spojne ceste Jankovićeva- Branka Laginje po cijeni pre-
ma nalazima i mišljenjima vještaka u ukupnom iznosu od 
145.645,00 eura.
Predugovorom o kupoprodaji će se utvrditi predmet kupo-
prodaje, tržišna cijena nekretnina uz obvezu stranaka da po 
provedbi parcelacije sklope Ugovor o kupoprodaji. Predu-
govorom je potrebno utvrditi da će vlasnica J.N. odustati 
od uložene žalbe na Rješenje Državne geodetske uprave, 
Područnog ureda za katastar Rijeka, Odjel za katastar ne-
kretnina Opatija KLASA: UP/I-932-07/2024-02/491 od 
23.01.2025. godine u roku 8 dana od dana potpisa Predu-
govora o kupoprodaji. U cilju izvođenja pripremnih rado-
va za izgradnju prometnice u Predugovor o kupoprodaji će 
se unijeti odredba da je J.N. suglasna da Općina Matulji 
poduzima krčenje i zemljane radove potrebne za pripre-
mu zemljišta za izgradnju prometnice. Na k.č. 2173/1, k.o. 
Matulji je upisana zabilježba doživotnog uzdržavanja pod 
brojem Z-16456/2024, koju će se J.N. obvezati brisati na 
novonastaloj k.č. 2173/3, k.o. Matulji.
Nakon provedbe parcelacijskog elaborata u katastru i ze-
mljišnim knjigama zaključiti će se Kupoprodajni ugovor u 
roku 15 dana od provedbe parcelacije.
Općina Matulji će se obvezati po predugovoru J.N. uplatit 
80% kupoprodajne cijene u iznosu od 116.516,00 eura, a 
20% kupoprodajne cijene odnosno 29.129,00 eura po za-
ključenju Ugovora o kupoprodaji.
Ovlašćuje se Općinska načelnica da zaključi Predugovor o 
kupoprodaji i Ugovor o kupoprodaji k.č. 2173/3 površine 
79 m2, k.o. Matulji sukladno ovoj Odluci.

KLASA: 944-02/24-01/1
URBROJ: 2170-27-01/01-25-17
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.

44.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji (,, Službene 
novine Primorsko – goranske županije“ broj 26/09, 38/09, 
8/13, 17/14, 29/14, 4/15 pročišćeni tekst, 39/15, 7/18, 
23/21 i 36/23), članka 3 i 31. Odluke o raspolaganju ne-
kretninama (,,Službene novine Općine Matulji“ broj 5/25), 
Općinsko vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj dana 
28.07.2025. godine donosi sljedeću 

ODLUKU

Općina Matulji će sa B.D. zaključiti Predugovor o kupo-
prodaji, a po provedbi parcelacijskog elaborata i Ugovor 
o kupoprodaji k.č. 2172/1 površine 41 m2, k.o. Matulji i 
k.č. 2172/4 površine 824 m2, k.o. Matulji, radi izgradnje 
spojne ceste Jankovićeva- Branka Laginje po cijeni pre-
ma nalazima i mišljenjima vještaka u ukupnom iznosu od 
71.947,00 eura.
Predugovorom o kupoprodaji će se utvrditi predmet kupo-
prodaje, tržišna cijena nekretnina uz obvezu stranaka da 
po provedbi parcelacije sklope Ugovor o kupoprodaji. U 
cilju izvođenja pripremnih radova za izgradnju prometnice 
Predugovorom o kupoprodaji će B.D. izdati Općini Matulji 
suglasnost da Općina Matulji poduzima krčenje i zemljane 
radove potrebne za pripremu zemljišta za izgradnju pro-
metnice. 
Nakon provedbe parcelacijskog elaborata u katastru i ze-
mljišnim knjigama zaključiti će se Kupoprodajni ugovor u 
roku 15 dana od provedbe parcelacije.
Općina Matulji će se obvezati po Predugovoru uplatit 80% 
kupoprodajne cijene u iznosu od 57.557,60 eura, a preosta-
lih 20% odnosno 14.389,40 eura po zaključenju Ugovora 
o kupoprodaji.
Ovlašćuje se Općinska načelnica da zaključi Predugovor o 
kupoprodaji i Ugovor o kupoprodaji k.č. 2172/1 površine 
41 m2, k.o. Matulji i k.č. 2172/4 površine 824 m2, k.o. 
Matulji sukladno ovoj Odluci.

KLASA: 944-02/24-01/1
URBROJ: 2170-27-01/01-25-35
Matulji, 28.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.



Četvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 281 – broj 10.

45.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji (»Službene 
novine Primorsko-goranske županije« broj 26/09, 38/09, 
8/13, 17/14, 29/14, 4/15-pročišćeni tekst, 39/15, 7/18, 
6/21, 23/21 i 36/23), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 30. srpnja 2025.godine donijelo je

ZAKLJUČAK 
O PRIHVAĆANJU SPORAZUMA O SURADNJI 

IZMEĐU HRVATSKIH AUTOCESTA D.O.O., 
OPĆINE MATULJI I BINA-ISTRE D.D. NA 

PROJEKTU IZGRADNJE ČVORA MATULJI I 
NERAZVRSTANE CESTE OD ULICE BRANKA 

LAGINJE DO JANKOVIĆEVE CESTE U 
MATULJIMA

I.
Prihvaća se tekst Sporazuma o suradnji između Hrvatskih 
autocesta d.o.o., Općine Matulji i Bina- Istre d.d. na pro-
jektu izgradnje čvora Matulji i nerazvrstane ceste od Ulice 
Branka Laginje do Jankovićeve ceste u Matuljima.

II.
Tekst Sporazuma o suradnji između Hrvatskih autocesta 
d.o.o., Općine Matulji i Bina- Istre d.d. na projektu izgrad-
nje čvora Matulji i nerazvrstane ceste od Ulice Branka 
Laginje do Jankovićeve ceste u Matuljima sastavni je dio 
ovog Zaključka.

III.
Ovlašćuje se općinska načelnica da u ime Općine Matulji 
potpiše Sporazum iz članka I. ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 340-02/25-02/2 
URBROJ: 2170-27-02/1-25-16
Matulji, 30.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.

46.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji (»Službene 
novine Primorsko-goranske županije« broj 26/09, 38/09, 
8/13, 17/14, 29/14, 4/15-pročišćeni tekst, 39/15, 7/18, 
6/21, 23/21 i 36/23), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 30. srpnja 2025. godine donijelo je

ZAKLJUČAK  
O PRIHVAĆANJU SPORAZUMA O SURADNJI 
IZMEĐU BINA-ISTRE D.D I OPĆINE MATULJI 

U SVEZI IZGRADNJE DIONICE CESTE PUT 
PUHARI-PUT MILEVE SUŠANJ

I.
Prihvaća se tekst Sporazuma o suradnji između Bina- Istre 
d.d. i Općine Matulji u svezi izgradnje dionice ceste Put 
Puhari-Put Mileve Sušanj.

II.
Tekst Sporazuma o suradnji između Bina- Istre d.d. i 
Općine Matulji u svezi izgradnje dionice ceste Put Puhari-
Put Mileve Sušanj sastavni je dio ovog Zaključka.

III.
Ovlašćuje se općinska načelnica da u ime Općine Matulji 
potpiše Sporazum iz članka I. ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 363-02/20-01/0173
URBROJ: 2170-27-02/1-25-20
Matulji, 30.07.2025.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.



Ćetvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 282 – broj 10.

47.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Matulji (»Službene 
novine Primorsko-goranske županije« broj 26/09, 38/09, 
8/13, 17/14, 29/14, 4/15-pročišćeni tekst, 39/15, 7/18, 
6/21, 23/21 i 36/23), Općinsko vijeće Općine Matulji na 
sjednici održanoj dana 30.srpnja 2025. godine donijelo je

ZAKLJUČAK  
O PRIHVAĆANJU UGOVORA O UREĐENJU 

MEĐUSOBNIH PRAVA I OBVEZA U VEZI 
UPRAVLJANJA VIŠKOM ISKOPA NA 

LOKALITETU „MIKLAVIJA“

I.
Prihvaća se tekst Ugovora o uređenju međusobnih prava i 
obveza u vezi upravljanja viškom iskopa na lokalitetu „Mi-
klavija“.

II.
Tekst Ugovora o uređenju međusobnih prava i obveza u 
vezi upravljanja viškom iskopa na lokalitetu „Miklavija“ 
sastavni je dio ovog Zaključka.

III.
Ovlašćuje se općinska načelnica da u ime Općine Matulji 
potpiše Ugovor iz članka I. ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 940-04/25-01/16 
URBROJ: 2170-27-02/1-25-2
Matulji, 30.07.2025. OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MATULJI

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednica Općinskog vijeća

Iva Letina, v.r.



Četvrtak, 31. srpnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 283 – broj 10.

12.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12, 19/13, 
137/15-ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 29 Statuta 
Dječjeg vrtića Matulji, te članka 43. Statuta Općine Matu-
lji (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 - pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23), Općinska načelnica Op-
ćine Matulji donosi sljedeću

ODLUKU  
O OPOZIVU I IMENOVANJU ČLANOVA 

UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA MATULJI

I.
Opozivaju se članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ma-
tulji imenovani od strane osnivača Općine Matulji i to:
Helena Ninković Budimlija,
Ivana Bratović,
Đina Jeras,
Danijela Ujčić.

II.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Matulji u ime Općine Ma-
tulji imenuju se:
Davor Tomljanović,
Lorena Mulac,
Iva Šneler,
Lino Hrvatin

III.
Mandat imenovanim članovima Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića Matulji traje do isteka redovnog mandata Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića Matulji.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Općine Matulji“.

KLASA: 024-04/25-03/8
URBROJ: 2170-27-02/1-25-1
Matulji, 25. srpnja 2025. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Ingrid Debeuc, v.r.

OPĆINSKI NAČELNIK



“Službene novine Općine Matulji” - službeno glasilo Općine Matulji
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, glavni urednik, Voditelj Odsjeka za samoupravu i upravu, 

član uredništva, Viši savjetnik za poslove izvršnog i predstavničkog tijela, član uredništva.
51211 Matulji, Trg maršala Tita 11, tel. 051 274 114, www.matulji.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


